
ZARZĄDZENIE NR 1084/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 SIERPNIA 2003 R.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Krakowa położonej przy ul. Mackiewicza zawartej z
Klubem Sportowym „Clepardia”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) art.13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 2 pkt
7 i ust. 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Krakowa oraz  uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1330/02 z dnia 5 września
2002r. w sprawie ustalenia  stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Miasta
Krakowa  zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy zawartej w dniu 3.07.2003r. z
Klubem Sportowym „Clepardia” na czas nie oznaczony dotyczącej nieruchomości położonej
przy ul. Mackiewicza, stanowiącej działkę nr 668/1, obręb 43 – Krowodrza, o pow. 4577 m2,
objętą KW 181228 oraz część tj. 33310 m2 działki nr 669, obręb 43 – Krowodrza, o pow.
całkowitej 34228 m2, objętą KW 230107, zabudowaną obiektami sportowymi oraz
budynkiem wielofunkcyjnym z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowo-
rekreacyjnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1084/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5.08.2003 r.

Kraków, dnia .....................
GS-06.72243-2-00162/03

Aneks Nr 1
z dnia ........................

do umowy dzierżawy nr GS-06.72243-2-00162/03 zawartej w dniu 3.07.2003r. na czas nie
oznaczony pomiędzy Miastem Kraków reprezentowanym przez
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta
zwanym w umowie „wydzierżawiającym”

a Klubem Sportowym „Clepardia” z siedzibą w Krakowie przy ul. Fieldorfa - Nilla 5
reprezentowanym przez
Bogusława Michalca – Prezesa
Jarosława Marfiaka – Wiceprezesa
wpisanym do KRS – Rejestru Stowarzyszeń Kultury Fizycznej pod nr 41
zwanym w umowie „dzierżawcą”

Na podstawie Zarządzenia Nr ........... Prezydenta Miasta Krakowa z dnia .................. w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Krakowa położonej przy ul. Mackiewicza zawartej z Klubem
Sportowym „Clepardia” oraz na podstawie upoważnienia udzielonego przez Prezydenta
Miasta Krakowa Zarządzeniem Nr 35/2003 z dnia 8.01.2003r. w sprawie udzielenia
upoważnień pracownikom Wydziału Skarbu Miasta, Miasto Kraków reprezentowane przez:
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

z dniem podpisania niniejszego aneksu dokonuje zmiany § 3 pkt 1 akapit 3 i 4 oraz pkt 2 w
następujący sposób:

„1,00zł + 22% podatku VAT za 1 metr kwadr. pow. wynajmowanej miesięcznie  tj. za 1095
metrów kwadr. = 1095,00 zł + 22% VAT
Czynsz dzierżawny wynosi miesięcznie
1221,29 zł + 22% podatku VAT 268,68 zł tj. łącznie 1489,97 zł”
słownie: jeden tys. czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy
otrzymuje nowe brzmienie:

 „1,00zł + 22% podatku VAT za 1 metr kwadr. pow. wynajmowanej miesięcznie  tj. za 295
metrów kwadr. = 295,00 zł + 22% VAT”
Czynsz dzierżawny wynosi miesięcznie
421,29 zł + 22% podatku VAT 92,68 zł tj. łącznie 513,97 zł”
słownie: pięćset trzynaście złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy



pkt 2 tiret „pierwsza rata za okres 21.05.2003r. do 31.07.2003r.
płatna do dnia 10.07.2003r. w wysokości
2875,94 zł + 22% podatku VAT 268,68 zł tj. łącznie = 3508,65 zł”
otrzymuje nowe brzmienie:
„pierwsza rata za okres 21.05.2003r. do 31.08.2003r.
płatna do dnia 31.08.2003r. w wysokości
1.413,36 zł + 22% podatku VAT 310,94 zł tj. łącznie = 1.724,30 zł”

tiret „ następne raty miesięczne płatne do 10-tego każdego następnego miesiąca w wysokości
1221,29 zł + 22% podatku VAT 268,68 zł tj. łącznie 1489,97 zł”
otrzymuje nowe brzmienie:
„następne raty miesięczne płatne do 10-tego każdego następnego miesiąca w wysokości
421,29 zł + 22% podatku VAT 92,68 zł tj. łącznie 513,97 zł”

Pozostałe paragrafy umowy zawartej w dniu 3.07.2003r. na czas nie oznaczony pozostają bez
zmian.

.......................................................... ........................................................
(Wydzierżawiający)         (Dzierżawca)

Otrzymują:
1. Dzierżawca
2. Wydzierżawiający
3. Wydział Finansowy, Oddział ds. księgowości i windykacji należności cywilnoprawnych,

al. Powstania Warszawskiego 10
4. Wydział Finansowy, Oddział ds. wymiaru podatków i opłat,

al. Powstania Warszawskiego 10.


